
UCHWAŁA NR 13.III.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Nie wygasają z upływem roku 2014 wydatki na realizację zadań, w łącznej kwocie  5.674.700 zł, z tego: 

1) w dziale 600 - Transport i łączność - 4.483.836 zł, 

2) w dziale 630 - Turystyka - 49.800 zł, 

3) w dziale 710 - Działalność usługowa - 87.810 zł, 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna - 112.800 zł, 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 50.167 zł, 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna - 116.490 zł, 

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 138.700 zł, 

8) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 618.000 zł, 

9) w dziale 926 - Kultura fizyczna - 17.097 zł.

2.  Plan finansowy wydatków, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 25908BCC-8B04-40C4-8A93-D33B0070C902. Uchwalony Strona 1



w złotych

Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

OGÓŁEM, z tego: 5 674 700

Dział 600 - Transport i ł ączność 4 483 836
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na praw ach powiatu 3 533 023

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 000
1) Zadanie: opracowanie dokumentacji na budowę obwodnicy 
Maciejowej w Jeleniej Górze - udział własny

50 000 30.06.2015

2) Zadanie: opracowanie dokumentacji na przebudowę wiaduktu 
kolejowego nad linią Jelenia Góra - Zgorzelec w ciągu ulicy 
Goduszyńskiej

72 000 30.06.2015

3) Zadanie: przebudowa ulicy Wojewódzkiej w Jeleniej Górze - udział 
własny

1 135 000 30.06.2015

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 918
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 105

4) Zadanie: budowa węzłów przesiadkowych w transporcie miejskim 
i podmiejskim w aglomeracji jeleniogórskiej 

2 276 023 30.06.2015

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 950 813
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 813

5) Zadanie: opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic 14 711 30.06.2015
6) Zadanie: opracowanie dokumentacji na budowę ciągu pieszo-
rowerowego łączącego ul. Wiejską z ul. Powstańców Śląskich

49 000 30.06.2015

7) Zadanie: przebudowa ulicy Widok - etap I w 2014 r. 415 102 30.06.2015
8) Zadanie: utwardzenie dróg dojazdowych do Osiedla Urocza II oraz 
wytyczenie i utwardzenie części dróg na tym Osiedlu

472 000 30.06.2015

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Dział 630 - Turystyka 49 800
Rozdział 63095 - Pozostała działalno ść 49 800

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 49 800
9) Zadanie: opracowanie systemu tras rowerowych dla miasta Jelenia 
Góra

49 800 30.06.2015

Dysponent: Wydział Rozwoju Miasta

Dział 710 - Działalno ść usługowa 87 810
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzenn ego 87 810

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 625
10) Zadanie: sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów miasta

9 625 30.06.2015

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 78 185
10) Zadanie: sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów miasta

45 270 30.06.2015

11) Zadanie: opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra

32 915 30.06.2015

Dysponent: Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa

                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                               z dnia 18 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków, które w 2014 roku nie wyga sają z upływem roku bud żetowego

                                                                               Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                                               do uchwały Nr 13.III.2014 

Id: 25908BCC-8B04-40C4-8A93-D33B0070C902. Uchwalony Strona 2



Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

Dział 750 - Administracja publiczna 112 800
Rozdział 75023 - Urz ędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 800

§ 4270 - Zakup usług remontowych 112 800
12) Zadanie: remont budynków Urzędu Miasta przy ul. Sudeckiej 
i ul. Ptasiej

112 800 30.06.2015

Dysponent: Wydział Informatyki i Obsługi Technicznej

Dział 801 - Oświata i wychowanie 50 167
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 50 167

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 167
13) Zadanie: Opracowanie dokumentacji na budowę basenu przy 
SP Nr 10 ul. Morcinka

50 167 30.06.2015

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 852 - Pomoc społeczna 116 490
Rozdział 85203 - O środki wsparcia 116 490

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 490
14) Zadanie: przebudowa budynku na potrzeby Środowiskowego 
Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
al. Jana Pawła II - udział własny

116 490 30.06.2015

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 700
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gm inach 138 700

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 700
15) Zadanie: Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 
w Jagniątkowie

138 700 30.06.2015

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweg o 618 000
Rozdział 92106 - Teatry 268 755

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

268 755

16) Zadanie: Teatr im. C.K. Norwida al. Wojska Polskiego przebudowa 
zabytkowego budynku Teatru im. C.K. Norwida 
w Jeleniej Górze wraz z otoczeniem - opracowanie dokumentacji

268 755 30.06.2015

Dysponent: Wydział Kultury i Turystyki

Rozdział 92109 - Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 349 245
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 245

17) Zadanie: przebudowa pokrycia dachowego obiektu zabytkowego 
przy al. Jana Pawła II 18 w Jeleniej Górze

349 245 30.06.2015

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 926 - Kultura fizyczna 17 097
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 17 097

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 097
18) Zadanie: budowa siłowni zewnętrznych na terenie miasta - udział 
własny

17 097 30.06.2015

Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Id: 25908BCC-8B04-40C4-8A93-D33B0070C902. Uchwalony Strona 3




